
Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:03 Uhr Gesamt

1  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden I 318

2422 Abou Khodr, Hicham 116
2432 Sehnert, Philipp 103
2423 Sänger, Jürgen 99

2  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden II 304

2417 Poddubskiy, Nikolay 115
2426 Mijatovic, Sinisa 93
2424 Naya, Michael 96

3  2100011 SV Kölschhausen I 103

863 Lied, Ben 0
866 Macherey, Matthias 0
862 Schmidt, Tino 103



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2432 Sehnert, Philipp  3100... Wurftauben Club Wiesbaden I 19 22 17 22 23 103

na 2430 Rudnig, Simon  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2422 Abou Khodr, Hicham  3100... Wurftauben Club Wiesbaden I 24 24 23 116

2 2417 Poddubskiy, Nikolay  3100... Wurftauben Club Wiesbaden II 24 21 25 115

3 862 Schmidt, Tino  2100... SV Kölschhausen I 21 19 21 103

4 245 Viehmann, Alexander  1100... WWC-Arolsen 19 20 22 100

5 2423 Sänger, Jürgen  3100... Wurftauben Club Wiesbaden I 21 20 19 99

6 2424 Naya, Michael  3100... Wurftauben Club Wiesbaden II 20 22 18 96

7 2426 Mijatovic, Sinisa  3100... Wurftauben Club Wiesbaden II 19 17 19 93

8 1721 Köhler, Daniel  2600... WC Oberhessen Gießen 18 19 19 92

9 246 Saft, Stefan  1100... WWC-Arolsen 13 15 15 73
10 1441 Hoffmann, Kai  2500... SG Homberg/Ohm 12 14 8 62
na 863 Lied, Ben  2100... SV Kölschhausen I 0 0 0 0
na 866 Macherey, Matthias  2100... SV Kölschhausen I 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Flinte Skeet Junioren I Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2450 Kreis, Alexander  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 19 18 22 21 21 101

2 1444 Gemmer, Jonas  2500... SGi Homberg/Ohm 16 17 19 14 18 84

na 2445 Hettmer, Alexander  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2406 Poddubskiy, Vladislav  3100... WTC Wiesbaden 22 24 22 22 24 114

na 2405 Auerbach, Bernd  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:03 Uhr Gesamt

1  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 319

2425 Aidarkhanova, Zhaniya 99
2390 Hettmer, Annabella 111
2397 Middel, Hannah 109



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2425 Aidarkhanova, Zhaniya  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 18 21 21 99

2 2412 Hettmer, Anja  3100... WTC Wiesbaden 14 12 13 67



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.41

Flinte Skeet Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2390 Hettmer, Annabella  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 19 23 25 111

2 2397 Middel, Hannah  3100... Wurftauben Club Wiesbaden 22 22 22 109

3 2407 Beer, Nora  3100... WTC Wiesbaden 19 18 17 85

4 2404 Middel, Luise  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:03 Uhr Gesamt

1  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden I 320

2428 Rinker, Michael 113
2433 Schneider, Heinz 105
2434 Weitzel, Dirk-Oliver 102

2  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden II 255

2435 Clayton, Gerald 84
2431 Baum, Udo 85
2411 Wegenast, Gottfried 86

3  2600018 WC Oberhessen Gießen 253

1722 Appelt, Michael 104
1724 Sandner, Markus 88
4373 Göggel, Alexander 61

4  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden IV 219

2429 Vogt, Andre 100
2414 Sossdorf, Darius 57
2416 Strebel, Martin 62

5  3400030 1. WC Rhein-Main 159

2886 Engel, Kai Günter 54
2888 Hauff, Uwe Karl 59
2887 Roßmann, Klaus 46

6  2600004 KKSV Rüddingshausen 148

1645 Eck, Michael 84
1646 Marticke, Michael 0
1647 Wilhelm, Uwe 64

Disqualifiziert wurden:

 3100012 Wurftauben Club Wiesbaden III DISQ.

2427 Hettmer, Rudolf 81
2413 Pichotka, Björn 98
4374 Ballaera, Roberto 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 10.06.2024 22:11 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2434 Weitzel, Dirk-Oliver  3100... Wurftauben Club Wiesbaden I 22 23 20 18 19 102

2 2429 Vogt, Andre  3100... Wurftauben Club Wiesbaden IV 19 18 21 22 20 100

3 2413 Pichotka, Björn  3100... Wurftauben Club Wiesbaden III 22 17 19 21 19 98

4 1724 Sandner, Markus  2600... WC Oberhessen Gießen 16 18 21 12 21 88

5 1715 Schwan, Hans Jörg  2600... WC Oberhessen Gießen 19 17 18 19 15 88

6 1645 Eck, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 15 17 18 16 18 84

7 1714 Falkenstein, Wolfgang  2600... WC Oberhessen Gießen 14 19 13 18 11 75

8 1647 Wilhelm, Uwe  2600... KKSV Rüddingshausen 13 13 18 13 7 64

9 4373 Göggel, Alexander  2600... WC Oberhessen Gießen 12 14 15 11 9 61
10 2414 Sossdorf, Darius  3100... Wurftauben Club Wiesbaden IV 11 10 11 12 13 57

11 2886 Engel, Kai Günter  3400... 1. WC Rhein-Main 11 8 12 13 10 54
na 1646 Marticke, Michael  2600... KKSV Rüddingshausen 0 0 0 0

Disqualifiziert wurden:

4374 Ballaera, Roberto  3100... Wurftauben Club Wiesbaden III DISQ.

beim HSV nicht gemeldet



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 2428 Rinker, Michael  3100... Wurftauben Club Wiesbaden I 25 22 23 22 21 113

2 2433 Schneider, Heinz  3100... Wurftauben Club Wiesbaden I 19 23 20 20 23 105

3 1722 Appelt, Michael  2600... WC Oberhessen Gießen 21 20 22 20 21 104

4 2411 Wegenast, Gottfried  3100... Wurftauben Club Wiesbaden II 17 17 18 18 16 86

5 2427 Hettmer, Rudolf  3100... Wurftauben Club Wiesbaden III 15 15 18 18 15 81

6 2888 Hauff, Uwe Karl  3400... 1. WC Rhein-Main 14 8 13 12 12 59

7 2887 Roßmann, Klaus  3400... 1. WC Rhein-Main 9 7 10 7 13 46

na 1711 Loos, Richard  2600... WC Oberhessen Gießen 0 0 0 0

na 1649 Pusec, Ondrej  2600... KKSV Rüddingshausen 0 0 0 0
na 2418 Volobuyev, Sergey  3100... WTC Wiesbaden 0 0 0 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.18

Flinte Skeet Herren V Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1442 Wenzel, Werner  2500... SG Homberg/Ohm 21 18 21 19 18 97

2 2431 Baum, Udo  3100... Wurftauben Club Wiesbaden II 19 15 19 18 14 85

3 2435 Clayton, Gerald  3100... Wurftauben Club Wiesbaden II 17 18 17 15 17 84

4 4361 Nikolaus, Jürgen  1300... SV Wanfried 18 17 15 13 15 78

5 2416 Strebel, Martin  3100... Wurftauben Club Wiesbaden IV 13 13 12 14 10 62



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Flinte Skeet Jugend m Seite: 1

Stand: 10.06.2024 20:04 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 1443 Gemmer, Julian  2500... SGi Homberg/Ohm 8 4 9 8 6 35



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.10

Flinte Skeet Mixed Team Qualifikation Damen/Herren Seite: 1

Stand: 11.06.2024 00:20 Uhr Gesamt

1  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 138 Scheiben

2397 Middel, Hannah 66
2417 Poddubskiy, Nikolay 72

2  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 134 Scheiben

2390 Hettmer, Annabella 68
2406 Poddubskiy, Vladislav 66

3  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 133 Scheiben

2422 Abou Khodr, Hicham 70
2425 Aidarkhanova, Zhaniya 63

4  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 126 Scheiben

2450 Kreis, Alexander 63
2404 Middel, Luise 63

5  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 104 Scheiben

2435 Clayton, Gerald 62
3676 Beer, Nora 42

6  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 92 Scheiben

2412 Hettmer, Anja 46
2427 Hettmer, Rudolf 46

7  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 0 Scheiben

3677 Auerbach, Ben 0
3675 Schröder, Michaela 0



Hessische Meisterschaft 2024
25.05. - 07.07.2024     in Frankfurt am Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.10F

Flinte Skeet Mixed Team Finale Damen/Herren Seite: 1

Stand: 11.06.2024 12:16 Uhr

1  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 51 Scheiben

2422 Abou Khodr, Hicham 26
2425 Aidarkhanova, Zhaniya 25

2  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 50 Scheiben

2390 Hettmer, Annabella 25
2406 Poddubskiy, Vladislav 25

3  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 37 Scheiben

2450 Kreis, Alexander 14
2404 Middel, Luise 23

4  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 29 Scheiben

2397 Middel, Hannah 13
2417 Poddubskiy, Nikolay 16

5  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 15 Scheiben

2412 Hettmer, Anja 4
2427 Hettmer, Rudolf 11

6  3100012 Wurftauben Club Wiesbaden 12 Scheiben

3676 Beer, Nora 6
2435 Clayton, Gerald 6


